

## **Retro Sweetie Hamper Contents and Ingredients:**

**The Retro Sweetie Hamper contains the following sweets:**

- 100g - Shrimps
- 100g - Marshmallows
- 100g - Liquorice Wheels
- 100g - Cola Bottles
- 100g – Fried Eggs
- 100g - Jelly Babies
- 100g - Milk Shakes
- 100g – Jelly Beans
- 100g – Heart Throbs
- 25g - Flying Saucers
- 5 x Gob Stoppers
- 2 x Dolly Bead Necklaces
- 6 x Fizzers
- 6 x Parma Violets
- 8 x Refresher Chews
- 5 x Drumstick Lollies
- 5 X Double Candy Lollies
- 4 x Mini Love Hearts
- 2 Bags of Rainbow Drops
- 2 x Candy Whistles
- 1 x Mega Drumstick Lolly
- 1 x Mega Double Candy Lolly
- 2 x Mega Rainbow Dust Straws
- 2 Boxes of Candy Sticks

- 2 x Fizz Wizz Popping Candy
- 1 x Double Dip
- 1 x Love Hearts Dip

**Full ingredients list:**

PLEASE READ IF YOU SUFFER FROM ALLERGIES/INTOLERANCES

PLEASE ALSO READ IF YOU ARE VEGETERIAN AS SOME PRODUCTS CONTAIN GELATINE.

**Ingredients:**

- Shrimps:

Sugar, Glucose Syrup, Dextrose, Beef Gelatine, Natural Flavouring, Natural Colour, Beetroot Red.

- Marshmallows:

Glucose-fructose syrup, Sugar, Water, Gelatine, Anti-Caking Agent: Maize Starch; Flavouring, Colours: E100, E120, E131, E162.

- Flying Saucers:

Sugar, Dextrose, Maize Starch, Acid: E334, Acidity Regulator, Sodium Hydrogen Carbonate; flavourings, colours: E100, E132, E162.

- Liquorice Wheels:

Treacle, Wheat Flour, Glucose Syrup, Starch, Liquorice Extract (1.4%), Salt, Natural Flavour, Glazing Agents: Beeswax, Carnauba Wax.

- Cola Bottles:

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Citric Acid, Caramelised Sugar Syrup, Flavouring, Vegetable Oil, Glazing Agents (Beeswax, Carnauba Wax)

- Fried Eggs:

Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Citric Acid, Flavourings, Fruit and Plant Concentrates (Orange, Lemon, Mango, Passion Fruit), Glazing Agents (Vegetable Oil, Beeswax and Carnauba Wax) Invert Sugar Syrup, Fruit Extract (Carob)

- Jelly Babies:

Sugar, Glucose Syrup, Gelatine, Citric Acid, Flavourings, Fruit and Plant Concentrates (Apple, Aronia, Blackcurrant, Carrot, Elderberry, Grape, Hibiscus, Kiwi, Lemon, Mango, Nettle, Orange, Passion Fruit, Spinach), Colours (Carmine, Copper Complexes of Chlorophyll), Glazing Agents (Vegetable Oil, Beeswax and Carnauba Wax), Caramelised Sugar Syrup, Invert Sugar Syrup, Fruit Extract (Carob)

- Milkshakes:

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Dextrose, Citric Acid, Flavouring, Fruit and Plant Concentrates (Beetroot, Lemon, Mango, Orange, Passion Fruit), Glazing Agents (Vegetable Oil, Beeswax and Carnauba Was), Invert Sugar Syrup, Fruit Extract (Carob).

- Jelly Beans:

Glucose Syrup, Sugar, Modified Maize Starch, Water, Citric Acid, Flavourings, Fruit and Plant Concentrates (Aronia, Blackcurrant, Carrot, Elderberry, Grape, Hibiscus, Lemon, Mango, Orange, Passion Fruit), Colour (Copper Complexes of Chlorophyll), Glazing Agents (Vegetable Oil, Beeswax and Carnauba Wax), Invert Sugar Syrup, Fruit Extract (Cabot).

- Haribo Heart Throbs:

Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Citric Acid, Flavourings, Fruit and Plant Concentrates (Aronia, Blackcurrant, Carrtot, Elderberry, Grape, Redcurrant, Safflower), Glazing Agents (Vegetable Oil, Beeswax and Carnauba Wax).

- Gob Stoppers:

Sugar, Modified Maize Starch, Colours E104, E120, E122, E129, E132, E133, E153, E171.  
Glazing Agent: Carnauba Wax

- Dolly Beads:

Dextrose, Glucose Syrup, Anti-Caking Agents (Magnesium Stearate, Mono – and Diglycerides of Fatty Acids), Maltodextrin, acid (citric Acid), Vegetable Oil, Flavourings, Colours (E101, E120, E133)

- Fizzers:

Sugar, Acidity Regulators, Tartaric Acid, Malic Acid, Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein.

- Parma Violets:

Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Glucose Syrup, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours: Anthocyanin.

- Refresher Chews:

Glucose Syrup, Sugar, Vegetable Oil, Acidity Regulators, Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Stearic Acid, Modified Starch, Flavourings, Emulsifier: Glycerol Mono Stearate; Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Magnesium Stearate, Colour: Lutein.

- Drumstick Lollies:

Glucose Syrup, Sugar, Hydrogenated Vegetable Oil, Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier; Glycerol Mono Stearate; Flavourings, Colour: Anthocyanin.

- Double Candy Lollies:

Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator, Tartaric Acid, Cornflour, Magnesium Stearate, Flavourings, Anti-Caking Agent: Magnesium Carbonate; Colours: Anthocyanin, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika.

- Mini Love Hearts:

Sugar, Acidity Regulators, Tartaric Acid, Malic Acid, Stearic Acid, Sodium Bicarbonate, Modified Starch, Magnesium Stearate, Anti-Caking Agent, Magnesium Carbonate; Flavourings, Colours; Anthocyanin, Beetroot Red, Copper Chlorophyllin, Curcumin, Lutein, Paprika.

- Rainbow Drops:

Sugar, Maize, Rice, Glucose Syrup, Flavourings, Colours, Beef Red, Copper Chlorophyllin, Lutein, Paprika.

- Candy Whistles:

Sugar, Stearic Acid, Modified Starch, Acidity Regulator, Tartaric Acid, Cornflour, Magnesium Stearate, Flavourings, Colour: Anthocyanin.

- Mega Drumstick Lollies:

Glucose Syrup, Sugar, Hydrogenated Vegetable Oil, Acidity Regulator: Citric Acid; Gelling Agent: Gelatine; Emulsifier; Glycerol Mono Stearate; Flavourings, Colour: Anthocyanin.